

Utdelningsrapport 2024 för stiftelsen Primärvårdsnämnden i Falkenbergs samfond

Driftnämnden Närsjukvårds arbetsutskott har 2024-10-15, för omgång 2, 2024 för beslutat att dela ut 1590 kr från stiftelsen Falkenbergs samfond.

Det inkom en ansökan för omgång 2, 2024. Motiveringen till beslutet för omgång 2 är att ansökningen uppfyller fondens huvudsakliga ändamål och de första tre kriterierna.

Sökande har inte tidigare erhållit medel från stiftelsen.

Driftnämnden Närsjukvårds arbetsutskott har tidigare redovisat beslut från 2024-05-14, för omgång 1, 2024. Arbetsutskottet beslutade då att dela ut 1500 kr från stiftelsen Falkenbergs samfond. Beslutet har redovisats till regionstyrelsen.

Det inkom 2 ansökningar för omgång 1, varav en inte uppfyllde grundförutsättningarna. Den andra ansökan uppfyllde grundförutsättningar och ansågs uppfylla de två första kriterierna.

Stiftelsens ändamål är

- ge bidrag under eller efter sjukhusvård till patient, som med anledning av sjukhusvistelsen eller på grund av minskad arbetsförmåga, orsakad av sjukdom, fått sin ekonomiska ställning försämrad,
- till täckande av kostnad för eftervård och rekreationsresor som patient bedöms vara i behov av, men av ekonomiska skäl ej har råd att bekosta,
- till bekostande av öppenvårdsavgifter och tandvårdsavgifter för patienter som med anledning av sjukhusvistelse eller på grund av minskad arbetsförmåga, orsakad av sjukdom, fått sin ekonomiska ställning försämrad, eller
- bekostnad av ortopedtekniska och andra personliga hjälpmedel, vilka personer med olika fysiska handikapp medicinskt bedöms vara i behov av.

Ansökan till stiftelsen kan enbart göras av person bosatt i Falkenbergs kommun. Utdelning får inte ske för sådana ändamål som ska tillgodoses av allmänna medel.

Driftnämnden Närsjukvårds arbetsutskott har sammanlagt delat ut 3090 kronor från Falkenbergs samfond under 2024.

Utdelningsrapport 2024 för Ada Anderssons stiftelse

Inga beslut om tilldelning har skett under 2024 då inga ansökningar kommit in till stiftelsen

Driftnämnden Närsjukvårds arbetsutskott